Mittagskarte

Mo.-Fr. von 11:30 bis 14:00 Uhr

70

71

72

73

74

75

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Griechischer Bauernsalat

HOTE€L
‘QS‘ AMR A4 Y

%K POA:

Dolmadakia, Tomaten, Gurke, Kraut, Zwiebeln, Peperoni, Oliveri und Kiise

Gyros
mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Schnitzel
mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Rinderleber
mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Souvlaki
mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Hahnchenbrustfilet
mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Schollenfilet
mit Reis, Zaziki und Salat

Kreta Platte
Gyros, Hackfleisch mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Poseidon Platte
Gyros, Souvlaki mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Dorf Platte
Gyros, 1 Rinderleber mit Reis, Zaziki und gem. Salat

Bifteki (Hacksteak gefiillt mit Kise)
dazu Reis, Zaziki und Salat
Gyros Spezial

mit Metaxasauce und Butterkdse iiberbacken

Gyros & Tintenfisch 8,90 €
mit Reis, Zaziki und gem. Salat
Linde Platte 8,90 €

Souvlaki, Tintenfisch mit Reis,
Zaziki und gem. Salat

Tintenfisch 10,50 €
mit Reis, Zaziki und gem. Salat

89
90

91

93

Zaziki
Zucchini
mit Zaziki
Auberginen
mit Zaziki

Saganaki
Knoblauchbrot mit Zaziki

6,90 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,90 €

8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

8,90 €

8,90 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €

4,50 €
4,50 €

2 € Aufpreis auf Gerichte mit Pommes Frites anstelle von Reis als Beilage !
Fiir Mittagsgericht Bestellungen die ohne Getrank gewihlt werden,
erheben wir einen Aufpreis von 2 €!



