Mittagskarte

Mo.-Fr. von 11:30 bis 14:00 Uhr



70	Griechischer Bauernsalat Dolmadakia, Tomaten, Gurke, Kraut, Zwiebeln, Peperoni, Oliven und Käse				6,90 €
71	Gyros mit Reis, Zaziki und gem. Salat				7,90 €
72	Schnitzel mit Reis, Zaziki und gem. Salat				7,90 €
73	Rinderleber mit Reis, Zaziki und gem. Salat				7,90 €
74 7.5	Souvlaki mit Reis, Zaziki und gem. Salat				7,90 €
75	Hähnchenbrustfilet mit Reis, Zaziki und gem. Salat				8,90 €
80	Schollenfilet mit Reis, Zaziki und Salat				8,90 €
81	Kreta Platte Gyros, Hackfleisch mit Reis, Zaziki und gem. Salat				8,90 €
82	Poseidon Platte Gyros, Souvlaki mit Reis, Zaziki und gem. Salat				8,90 €
83	Dorf Platte Gyros, 1 Rinderleber mit Reis, Zaziki und gem. Salat				8,90 €
84	Bifteki (Hacksteak gefüllt mit Käse) dazu Reis, Zaziki und Salat				8,90 €
85	Gyros Spezial mit Metaxasauce und Butterkäse überbacken				8,90 €
86	Gyros & Tintenfisch	8,90 €	89	Zaziki Zugahini	4,50 €
87	mit Reis, Zaziki und gem. Salat Linde Platte	8,90 €	90	Zucchini mit Zaziki	4,50 €
	Souvlaki, Tintenfisch mit Reis, Zaziki und gem. Salat		91	Auberginen mit Zaziki	4,50 €
88	Tintenfisch mit Reis, Zaziki und gem. Salat	10,50 €	92 93	Saganaki Knoblauchbrot mit Zaziki	4,50 € 4,50 €

2 € Aufpreis auf Gerichte mit Pommes Frites anstelle von Reis als Beilage! Für Mittagsgericht Bestellungen die ohne Getränk gewählt werden, erheben wir einen Aufpreis von 2 €!